眉山职业技术学院学生处
                                  眉职学通（2015）8号

学生公寓管理专项检查通报（第七周）
2015年10月11日晚，学生处、院学生会公寓部对南轩楼五幢学生宿舍开展了公寓管理情况的专项检查。检查结果显示，总体情况良好，但仍存在个别学生使用违规电器、部分寝室违规使用木制晾衣杆、个别学生晚归等问题。现将情况通报如下：
一、使用违规电器情况
在检查中有15间寝室违反《眉山职业技术学院学生公寓管理办法》第二十三条（十四）款规定，在公寓内违规使用大功率电炉、电热杯、电饭煲、热得快、电炒锅等，请相关系部进行调查核实，对违规学生按照《眉山职业技术学院违纪处理办法》给与违纪学生相应处分。
	寝室号
	教学单位
	备    注

	5212
	师范教育系
	热水棒1根

	5328
	师范教育系
	热水棒1根

	5608
	师范教育系
	热水壶一个

	3413
	商贸旅游系
	烧水壶一个

	3607
	师范教育系
	烧水壶一个

	2518
	商贸旅游系
	热水棒1根

	2519
	商贸旅游系
	热水棒1根

	2527
	商贸旅游系
	电饭煲1个

	2406
	商贸旅游系
	烧水壶一个

	2413
	商贸旅游系
	热水棒1根

	2428
	商贸旅游系
	电饭煲1个

	2118
	师范教育系
	烧水壶一个

	2119
	师范教育系
	热水棒1根

	4323
	农业技术系
	热水棒1根

	4801
	中职部
	电热杯1个

二、违规使用晾衣杆情况

学院在假期已将原有木质晾衣杆更换成铁制晾衣，学院反复强调不能再使用其它晾衣杆以保障学生安全，但依然有121间寝室还在使用旧的晾衣杆，存在极大的安全隐患。请各系部加强清查。

（一）南轩楼第1幢

师范教育系(12间)：1104  1108  1109  1124  1202  1207  1208  1307  1407 1408  1411  1611。
（二）南轩楼第2幢
商贸旅游系（21间）：2325  2404  2414  2422   2423  2425   2504   2506  2510   2515  2516 2519  2530  2606  2608  2609 2616  2623  2626  2628  2629

    （三）南轩楼第3幢
文化艺术系（2间）：3102  3103；
工程技术系（22间）：3114  3202  3204  3205  3208  3211
3305  3306  3307  3308  3309  3310  3314   3315  3316  3317  3319  3320  3321  3402  3405  3407

商贸旅游系（17间）：3408  3409  3410  3411  3412  3413  3414  3416  3418  3419  3420  3421  3422  3425  3428   3429  3430

农业技术系（1间）：3605

师范教育系（1间）：3629

（四）南轩楼第4幢
农业技术系（9间）：4309  4311  4312  4313  4314  4315
4316  4329  4411

工程技术系（10间）：4513  4514  4518  4520  4526  4527  4529  4606   4617   4618

中职部（10间）：4610  4619  4620  4621  4622  4624
4625  4626  4627  4629

（五）南轩楼第5幢
师范教育系（16间）：5307  5308  5309  5313  5321  5324
5326  5327  5512  5703   5802 5804  5805  5807  5810   5811）

三、学生晚归情况

自10月7日开始，学生寝室熄灯时间为10:30，有6名学生晚归，请相关系部加强教育。

	姓名
	教学单位
	寝室号
	晚归时间
	事  由

	罗飞祥
	工程技术系
	3112
	22:50
	聚餐

	吴卓阳
	工程技术系
	3218
	22:50
	聚餐

	丁建数
	农业技术系
	3101
	22:50
	聚餐

	马吉生
	农业技术系
	3506
	22:55
	聚餐

	沙马木加
	商贸旅游系
	3420
	22:55
	聚餐

	刘振兴
	农业技术系
	3506
	22:55
	聚餐

二〇一五年十月十二日
PAGE
1